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Jelenia Góra, 10.06.2020 r. 
RZ.271.23.2020     

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa pomocy dydaktycznych do Miejskich 
Przedszkoli w Jeleniej Górze w ramach projektu pn.: „Jeleniogórskie 
przedszkola gwarancją wysokiej jakości edukacji dzieci niepełnosprawnych”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.23.2020.  
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 7 
(…)Wpisali Państwo że minimalny zakres klatki SI obejmuje m.in. 3 ścianki, ale bez 
sprecyzowania co ma być na tych ściankach (…). 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający wymaga, aby minimalny zakres zabudowy klatki SI obejmował: 
 drewniany stelaż, 
 3 ścianki – każda innego rodzaju spełniająca dowolne cele, jednakże pełniące funkcje 

terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych, 
 sieci linowe (siatka linowa), 
 drabinkę sufitową. 
 
PYTANIE NR 8 
Zamawiający w opisie urządzenia „Pawilon piaskowy” podaje informację, że zestaw zawiera 
m.in. sito do piasku, trzy słupki ze stali nierdzewnej oraz lejek do piasku. Standartowo  
w „Pawilonie piaskowym” sito do piasku montowane jest do konstrukcji samego pawilonu.  
Czy Zamawiający dopuszcza montaż sita do piasku do konstrukcji pawilonu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 5 w następujący sposób: 
w zakresie „Pawilonu piaskowego”: ściankę funkcyjną „Zabawa z piaskiem”, ściankę funkcyjną 
„Tor dla kulek” oraz „Sito do pisaku” i „Lejek do piasku” należy zamontować do konstrukcji 
pawilonu. 
 
PYTANIE NR 9 
Urządzenie „Pawilon piaskowy” zawiera rynnę z dwoma rurami, które pełni podobną funkcję jak 
lejek do piasku. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie rynny zamiast lejka?  
Jeśli tak, to nie będą wymagane żadne dodatkowe słupki ze stali nierdzewnej. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 
Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie ocenia równoważności urządzeń 
(patrz odpowiedź na pytanie nr 1). 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 

 
Pytania i odpowiedzi na nie od 1 do 6 zostały zamieszczone w dniu 09.06.2020 r. na stronie 
internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:  
http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13124/rz-271-23-2020 
 
 
                  Mariola Jakubów 
     Przewodniczący Komisji Przetargowej 


